МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«17 НЧЕ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ»

423809, Татарстан Республикасы, Яр Чаллы шәhәре,

Рәис Беляев проспекты, 26; тел.: /8552/ 49-37-31

электрон почта: sch17_chelny@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 17»

423809, Республика Татарстан, г. Набережные Челны,

проспект Раиса Беляева, 26; тел.: /8552/ 49-37-31

электронная почта: sch17_chelny@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30.10.2024г.                                                                                                              № 227

«Об участии в муниципальном этапе Всероссийской

и Республиканской олимпиад школьников

в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с приказом МО и Н РТ от  30.10.2024г. № под-1809/24 «О проведении

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2024-2025

учебном году», приказом  МО и Н РТ от  15.10.2024г. № под-1729/24 «Об утверждении

Календарного плана мероприятий по развитию олимпиадного движения в Республике

Татарстан в 2024/2025 учебном году», приказа управления образования от 30.10.2024г.

№ 832 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в 2024/2025 учебном году в городе Набережные Челны», в целях

организованного проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников в 2024/2025 учебном году (Приложения № 1 и № 2).

2. Направить учащихся 4 – 11 классов, получивших приглашение, на муниципальный

этап олимпиад по каждому предмету.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады на учителей,

сопровождающих их на муниципальный этап.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на  заместителя  директора по УР

Богачёву Н.В.

Директор МАОУ «СОШ № 17»                                               Ганиева Н.В.

Приложение № 1

График проведения и состав участников

 муниципального этапа ВОШ в 2024/2025 учебном году

Начало проведения муниципального этапа олимпиады в 10.00 часов.

Параллели
Наименование

предмета

Дата

проведения

Место

проведения

(№ ОУ)

Ответственные

из УО

Ответственные

из ОО

3-4, 5-6, 7-8,

9, 10, 11

ОБЗР (теория) 8 ноября

2024 года

22 Вылегжанина И.В. Исламов Р.Р.

7-8, 9, 10, 11 ОБЗР (практика) 9 ноября

2024 года

22 Абишева А.П. Исламов Р.Р.

7-8, 9, 10, 11 Астрономия 11 ноября

2024 года

53 Магдумова В.Н. Сабурова Н.Я.

4, 5-6, 7-8,

9-11

Английский язык

(письменный тур)

12 ноября

2024 года

76 Абишева А.П. Гараева Н.Р.

7-8, 9-11 Английский язык

(устный тур)

13 ноября

2024 года

76 Абишева А.П. Гараева Н.Р.

7-8, 9, 10, 11 Литература 14 ноября

2024 года

37 Фурсенко В.А. Андреева М.П.

7-8, 9, 10, 11 Искусство (МХК) 15 ноября

2024 года

25 Фурсенко В.А. Гельметдинова Л.Ф.

7, 8, 9, 10-11 История 18 ноября

2024 года

35 Абишева А.П. Евчик Л.М.

7, 8, 9, 10, 11 Физика 19 ноября

2024 года

39 Вылегжанина И.В. Сабурова Н.Я.

7, 8, 9, 10,11 Экология 20 ноября

2024 года

34 Ильковская А.В. Гафутдинов В.С.

7, 8, 9, 10, 11 Биология 21 ноября

2024 года

40 Магдумова В.Н. Гафутдинов В.С.

7-8, 9-11 Физическая

культура (теория)

22 ноября

2024 года

23 Хайруллина Г.Р. Исламов Р.Р.

7-8, 9-11 (дев.),

7-8, 9-11 (юн.)

Физическая

культура (практика)

23 ноября

2024 года

14 Хайруллина Г.Р. Исламов Р.Р.

7, 8, 9, 10-11 География 25 ноября

2024 года

55 Хайруллина Г.Р. Василова Р.О.

4, 5-6, Русский язык 26 ноября

2024 года

33 Ильковская А.В. Андреева М.П.

7-8, 9, 10-11 Русский язык 26 ноября

2024 года

45 Фурсенко В.А. Андреева М.П.

4, 5, 6 Математика 27 ноября

2024 года

79 Ильковская А.В. Шагурина С.Н.

8, 9-11 Экономика 28 ноября

2024 года

82 Абишева А.П. Евчик Л.М.

7-8, 9, 10, 11 Право 2 декабря

2024 года

Профлицей

42

Абишева А.П. Евчик Л.М.

7-8, 9, 10, 11 Обществознание 3 декабря

2024 года

56 Фурсенко В.А. Евчик Л.М.

7-8, 9-11 Информатика 5 декабря

2024 года

22, 25, 26,

Кайманова,

53, 60, 82

Абишева А.П. Скочкова Н.Р.

7, 8-9, 10-11

Труд (технология)

(Защита проекта)

6 декабря

2024 года

48 Абишева А.П. Беляев А.Е.,

Злобина Л.Г.

 Труд (технология)

(Теория + практ.)

7 декабря

2024 года

28, 48 Ильковская А.В. Беляев А.Е.,

Злобина Л.Г.

7, 8, 9, 10, 11 Математика 9 декабря

2024 года

26 Вылегжанина И.В. Яруллина Г.Ш.

7-8, 9, 10, 11 Химия 10 декабря

2024 года

24 Вылегжанина И.В. Гафутдинов В.С.

Приложение № 2

График проведения и состав участников

муниципального этапа РОШ в 2024/2025 учебном году

Начало проведения муниципального этапа олимпиады в 10.00 часов.

Параллели
Наименование

предмета

Дата

проведения

Место

проведения

(№ ОУ)

Ответственные

из УО

Ответственные

из ОО

7, 8, 9, 10, 11 Родная

(татарская)

литература

для обучающихся

школ с русским

языком обучения

11 декабря

2024 года

16 Магдумова В.Н. Кашфиева Р.А.

4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11

Родной

(татарский) язык

для обучающихся

школ с русским

языком обучения

13 декабря

2024 года

54 Магдумова В.Н. Кашфиева Р.А.

4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11

Татарский язык

для

русскоязычных

обучающихся

школ с русским

языком обучения

16 декабря

2024 года

30 Магдумова В.Н. Кашфиева Р.А.

8, 9, 10, 11 История

Татарстана и

татарского народа

17 декабря

2024 года

50 Магдумова В.Н. Евчик Л.М.

8, 9, 10, 11 Геология 20 декабря

2024 года

27 Абишева А.П. Василова Р.О.

		2024-11-15T12:15:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17"